
111111111 1111 11111111111 1111111111111111111111111111111111111111111111 
MHMPXP6HXV2N 

Stejnopis č. ~ 

KUPNÍ SMLOUVA 

č. KUX/35/07 /001 162/2017 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2128 násl. zákona é. 89/2012 Sb. občanský 
zákoník 

mezi 

Trigema Smart byty s.r.o. 
se síd lem: Bucharova 2641/14, Stodůlky, 158 00 Praha S 
zastoupena: Marcelem Souralem, jednatelem 
ILO' 24176648 
DlL: CZ24176648 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185779 
dále jen .. prodávajfcf" 

a 

Hlavnf město Praha 
Mariánské náměstí 2, Praha 1 
zastoupené: Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl m. Prahy 
IČO: 00064581 
DlL: CZ00064581 
dále Jen ,.kupujfd" 
dále také " smluvnr strany" 

Clánek I. 
ProdávaJÍCÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem chodníků, vodorovného a svislého dopravního značeni, 
ze leně vč. drenáže, parkové obruby a retenčního pásu, 4 u l ičních vpustí, železobetonového schodiště 

a pozemků parc. č. 2947/13, 2947/14, 2947/15, 2947/16, 2947/17, 2947/18, 2948/16, 2948/17, 2949/12, 
2948/20, 2948/21, 2948/22, 2949/15 a 2949/16 v k.ů. Stodů lky, vše vybudované v rámci stavby" Smart Byty 
Nové Butovice, Praha S'' na pozemcích parc. č. 2947/13, 2947/14, 2947/15, 2947/16, 2947/17, 2947/18, 
2948/16, 2948/17, 2949/12, 2948/20, 2948/21, 2948/22, 2949/15, 2949/16, 3120, 3121 a 2946 v k.ú. 
Stodůlky. Dále jen "stavba". 

Článek ll. 
1. Pozemky parc. č. č. 2947/13,2947/14, 2947/15, 2947/16,2947/17, 2947/18, 2948/16,2948/17, 2949/12, 
2948/20, 2948/21, 2948/22, 2949/15 a 2949/16 v k.ů . S todůlky, jsou ve vlastnictví prodávajícího. 
2. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu do jeho vlastnictví stavbu uvedenou v čl. I. teto smlouvy 
včetně pozemků parc. č. 2947/13, 2947/14, 2947/15, 2947/16, 2947/17, 2947/18, 2948/16, 2948/17, 
2949/12, 2948/20, 2948/21, 2948/22, 2949/15 a pozemku parc. č. 2949/14, který vznikl dělením dle 
geometrického plánu é. 5066-5/2015 ze dne 3.8.2015, vše v k.ů. Stodůlky, se všemi jejími součástmi 

a příslušenstvím, jakož i se všemi právy a povinnostmi s ni spojenými, a kupující stavbu včetně pozemků za 
kupní cenu uvedenou v čl. li l., bodě 3 kupuje. 
3. Ko laudačnf souhlas s užíváním stavby byl vydán ůřadem Městské části Praha 13, Odborem stavebním dne 
30.11 2015, Č .J : PB-57400/2015, dne 17.5.2016, Č.J.: PB-27168/2016 dne 26.5.2016, Č.J.: PB-25160/2016 
a Opravného usneseni ze dne 16.1.2017, č.j.: PB-03079/2017. Dne 20.3.2017 úřad Méstské část1 Praha 13, 



Odbor stavební vydal ve prospěch prodávajícího Potvrzení SÚ MČ Praha 13 ke kolaudačním souhlasům 

č.j.: PB-57400/2015 ze dne 30.11.2015 a č.j.: PB-27168/2016 ze dne 17.5.2016. 

Clánek 111. 

1.Ceková cena stavby bez pozemků č i ní 2.774.669,- Kč včetně DPH, z toho: 

Zelená plocha vč. drenáže, parkové obruby a retenčního pásu (dále jen "Zelená plocha") 

Zelená plocha na pozemku parc. č. 2947/13: 127.874,- Kč vč. DPH 

Zelená plocha na pozemku parc. č. 2948/22: 3.623,- Kč vč . DPH 

Zelená plocha na pozemku parc. č. 2949/14: 8.694,- Kč vč. DPH 

Svislé a vodorovné dopravní značení (dá le jen "Dopravní značení") 

Dopravní značeni na pozemku parc. č. 2947/13: 

Komunikace na pozemku parc. č. 2947/13 

Chodník na pozemku parc. č. 294 7/13: 

Chodník na pozemku parc. č. 2947/14: 

Chodník na pozemku parc. č. 2947/15: 

Chodník na pozemku parc. č. 2947/16: 

Chodník na pozemku parc. č. 2947/17: 

Chodník na pozemku parc. č. 2947/18: 

Chodník na pozemku parc. č. 2948/16: 

Chodník na pozemku parc. č. 2948/17: 

Chodník na pozemku parc. č. 2948/20: 

Chodník na pozemku parc. č. 2948/21: 

Chodník na pozemku parc. č. 2948/22: 

Chodník na pozemku parc. č. 2949/12: 

Chodník na pozemku parc. č. 2949/14: 

4 uliční vpusti na pozemku 294 7/13 

Železobetonové schod iště na pozemku 2949/14 

7.044,- Kč vč . DPH 

103.040,- Kč vč . DPH 

852.702,- Kč vč . DPH 

69.138,- Kč vč. DPH 

42.251,- Kč vč. DPH 

32.649,- Kč vč. DPH 

40.331,- Kč vč. DPH 

42.251,- Kč vč. DPH 

215.096,- Kč vč. DPH 

111.389,- Kč vč. DPH 
144.038,- Kč vč. DPH 

115.230,- Kč vč. DPH 

19.205,- Kč vč. DPH 

324.588,- Kč vč. DPH 

51.854,- Kč vč. DPH 

38.172,- Kč vč. DPH 

425.500,- Kč vč. DPH 

2. Dle prohlášení prodávajícího ze dne 9.5.2017 a znaleckého posudku č. 3/2017/1437 ze dne 16.1.2017 

vyhotoveného Ing. Ludmilou Kohoutovou činí celkem administrativní cena všech převáděných pozemků 

12,841.340,- Kč, z toho : 

poz. p. č. 2947/13 o výměře 1.033 m2- cena pozemku: 7,427.270,- Kč 

poz. p. č. 2947/14 o výměře 36 m2- cena pozemku: 258.840,- Kč 

poz. p. č. 2947/15 o výměře 22 m2- cena pozemku: 158.180,- Kč 

poz. p. č. 2947/16 o výměře 17 m2- cena pozemku: 122.230,- Kč 

poz. p. č. 2947/17 o výměře 21 m2- cena pozemku: 150.990,- Kč 

poz. p. č. 2947/18 o výměře 22 m2- cena pozemku: 158.180,- Kč 

poz. p. č. 2948/16 o výměře 112 m2- cena pozemku: 805.280,- Kč 

poz. p. č. 2948/17 o výměře 58 m2- cena pozemku: 417.020,- Kč 

poz. p. č. 2948/20 o výměře 75 m2- cena pozemku: 539.250,- Kč 

poz. p. č. 2948/21 o výměře 60 m2- cena pozemku : 431.400,- Kč 

poz. p. č. 2948/22 o výměře 20 m2- cena pozemku: 143.800,- Kč 

poz. p. č. 2949/ 12 o výměře 210 m2- cena pozemku: 1,509.900,- Kč 

poz. p. č. 2949/14 o výměře 76 m2 (po oddělení)- cena pozemku: 546.440,- Kč 

poz. p. č . 2949/15 o výměře 24 m2- cena pozemku: 172.560,- Kč 

Předmětem převodu není nově vzniklý pozemek parc. č. 2949/16 o výměře 29 m2 a ceně pozemku 

208.510,- Kč, který vznikne vydělením z pozemku parc. č. 2949/14 dle geometrického plánu č. 5066-5/ 2015. 

3. Smluvními stranami byla dohodnutá kupní cena za stavbu i pozemky ve výši 10.000,- Kč. 

4. Kupní cenu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset t isíc korun českých) zap latí kupuj íd bezhotovostním převodem 

na účet prodávajícího na zák ladě jeho faktury, daňového dokladu se l hůtou splatnosti do 21 dnů od jejího 

obdržení, vystavené po podpisu této smlouvy. 



Clánek.IV. 

Dárce prohlašuje, že na převáděných nemovitostech neváznou žádná zástavní práva, věcná břemena, dluhy, 

závazky nebo jiné právní závady s výjimkou věcných břemen zapsaných v Katastru nemovitostí Stodůlky 

k pozemkům prodávajícího na LV č. 21680, které jsou předmětem převodu. 

Článek V. 

Vlastn ické právo k pozemkům přechází na kupujícího pravomocným rozhodnutím příslušného katastrá lního 

úřadu o povolení vkladu práva vlastnického do katastru nemovitostí, vedeného u Katastrálního úřadu pro 

hlavní město Prahu, k. p. Praha. Právní účinky vkladu vznikají zpětně ke dni podání návrhu na vklad 

vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Clánek Vl. 

1. Smluvní strany žádají, aby Katastrální úřad pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha na základě této 

smlouvy zapsa l do katastru nemovitostí na příslušný list vlastnictví vedený pro hlavní město Prahu, katastrální 

území Stodulky, vklad vlastnictví hlavního města Prahy k pozemkům parc. č. 2947/13, 2947/14, 2947/15, 

2947/16, 2947/17, 2947/18, 2948/16, 2948/17, 2949/12, 2948/20, 2948/21, 2948/22, 2949/15 a pozemku 

parc. č. 2949/14 vzniklého na zák ladě sdě l ení úřadu Městské částí Praha 13, Oddělení územního rozhodnutí 

o dělení pozemku a dle geometrického plánu č. 5066-5/2015 ze dne 3.8.2015 k.ú. Stodůlky, obec Praha. 

2. Kupující se zavazuje podat do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy návrh na vklad vlastnického práva 

podle této smlouvy Katastrálnímu úřadu pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha. 

ClánekVII. 

1. Smluvní strany sjednávají vzájemnou povinnost, předat a převzít stavbu potvrzeným předávacím 

protokolem. 
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s t ím, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 

hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních straná ch, předmětu smlouvy, 

číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnost i uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoli dalších podmínek. 
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

S. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost i dnem jej ího podpisu oběma smluvními stranami. 

6. V souladu s§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předp isů tímto 

hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schváli lo Zastupitelstvo hlavního města Prahy 

usnesením č. 30/15 ze dne 2.11.2017. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v osmí autorizovaných stejnopisech, z nichž dárce obdrží dva steJnopisy, 

obdarovaný šest stejnopisů . 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle, nepříčí se dobrým mravům 

a neodporuje zákonu. 

V Praze dne ~ ..b/. Zt:J./~ 
Trigema Smart byty s.r.o. : 

Marcel Soural 
jednatel 

Přflohy: - geometrický plán č. 5066-5/2015 ze dne 3.8.2015 - originál 

~~ 
Pavll!tlk Milan 
08.6. 2038 



2948/21 

2946 

2948/15 

f-

2948/22 

~ 

2949/15 

2949/14 

4971-61 4$1} I 

2949/13 
2949/16 ~ ... 

J \ 

4971 66 
HO 2 

114 2JIH lffi 

v 

v 
2943 

2951 



\ 
VÝKAZ DOSAVADN(HO A NOVt:HO STAVU ÚDAJů KATASTRU NEMOVITOST( \ 

Dosavadnl stav Nový stav [\. 
OznoCenl Výmlro parcely Drul> pozetN<U Označeni Výml!ro parcel)' Oruh pozomltu Typ slO'iby ZpOl. Porovnónf se stovem evidence próvnfch vztahů 
pozemku pozemlru urton 00 pfechózf 1 pozemku Cl•lo listu Výml!ro dllu Oznoeenr 

pan: efst.m ZpCoob vyul1tf porc. l!lslem ZpOsci> -.yur~l ZpOsol> -.yv!itf ~ml oznoeent!ho v lllostnicM dl u 

"' "' 
kotostru df'lvlj!l paz. 

"' ho ho netnOYitotltl fMdlnc:i ho 

1 1 
2949/14 'I os 2!~1:1!!: 2949/14 76 oslo/.ef. 2 2949/14 21680 76 jnd plocho jnd plocho 

2949/16 oslol,ě 
~ : 29 jnd plqcho 2 2949/14 21680 29 

1 i 05 ll 05 

Seznam soulodnic {S-JTSK) 

Soulodnice pro zópis do KN 
ť. bodu y X kód kv. Poznómko 
Katostrólnl úztJml 7287JO Jinonice J 
2J6-1 105 748447.15 1046361.77 J barvo 
Kotostrdlnl ůzeml 7287JO StodtJiky J 
4971-61 748456.17 1046355.55 J roh zdi 
4971-66 748456.17 1046361.80 J kolik 
1 748451.52 1046355.55 J kolik 
2 748451.52 /04636/.78 J kolik 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
~..",.....a_~·-.....~~.,,~ Sto;...p. -lllodnt ~ ~ wonjr. 

J-p/1'...-
Ing. Miroslav Fronzl 

Jmolno.pll',....,e 
Ing. Miroslav Franzl pro 

Cit!o -fl<y .......... - ~ 643/1995 
Clooto -111) ...,.....,.. ,.._ .....-~ 

64311995 ·~inletojnl: -,.nW.Ionf<O: 
rozděleni pozemku 

Dno: 3.8.2015 e.. ... 717/2015 Ono• 11.8.2015 Clool« 737/2015 
NOiolll ...... o pl'•..ootl odP<>ódd pnlvnlm ",_M)m. T"""' ol.,._-_...-- pOónu v d- ~ulol-.., 

• d........."oci .OiooWinfho ~1'1>dY. 

Vyhotollitel: Ing. Miroslav Franzl KotoW61nr U~ SOI.Ihlo.i' s otfiii(HOnlm pc;rc' ... 0. ... -" Olojnoolou 9- plónu v llollm6 ood.W. -Sokalskó 22, Praha 2 
~\fOS/c)~ 

lel.: 608 177 791 ~· v""tl'tlio*'~ "" 
erslo plónu: 5066-5/2015 ~ :~> ·~ ~ 

' < ~~~~, ? KÚ ~ro hlavní město Prahu (1) ;j \ ,{i,V r l ,. t~ 
Okres: ,..,. .. ... 

c . <.I ft ~ ..... ' · " KP raha ~ ~ r .... ~·rll . , • ,l ... 
Obec: Praho Jana Balvfnová '"' o.> ..+-;::;· .l~;r tl .. 

Stodůlky 
PGP-2603/2015·101 J:v ~.... ··~)' '••'' ~ f 

Ko\. llzemr: 2015.08.11 10:13:26 CEST - () .... • / .... ':'< Rf' ~ ... Mopo'l)> list: Proha 9-3/21 ~ ~~,~~~ 
Oo$0\IGdnlm vtoatnllc'Om po:remkO bylo pot'-ytftuto molt~ott - ........... ~~~~ .......... 
ld..-f ~ • .-..". "'"~ •p0ooOem: 

zdf. kaliky 


